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      Warszawa, dnia 29.08.2013 r.
Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym

na świadczenie usług żywienia pacjentów z dostawą do Oddziałów Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, sygnatura akt 12/DZP/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z  2013 r., poz. 907) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 27 sierpnia 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: 
W par. 3 ust. 2  czy to oznacza, że jedna cena obejmuje łącznie śniadanie + II śniadanie, podobnie jedna cena obejmuje łącznie obiad + podwieczorek, oraz kolację + posiłek nocny?
Odpowiedź:
Tak, jedna cena obejmuje łącznie śniadanie + II śniadanie, podobnie jedna cena obejmuje łącznie obiad + podwieczorek, oraz kolację + posiłek nocny.
Pytanie 2: 

Par. 9 ust. 1  – prosimy o dopisanie zdania ”Oprócz przypadku wskazanego w par. 9 ust. 1 pkt 2, prawo do odstąpienia będzie przysługiwało Zamawiającemu po wezwaniu Wykonawcy do prawidłowego wykonywania umowy i bezskutecznym upływie terminu wyznaczonego mu do zaniechania naruszeń”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.
Pytanie 3: 

Prosimy o wyjaśnienie - pkt 4 SIWZ – w jakiej formie będzie przesyłane zamówienie?
Odpowiedź:
Zamówienie będzie uzgadniane telefonicznie i przesłane za pośrednictwem faksu.
Pytanie 4: 

Prosimy o wydłużenie czasu wydania kolacji do godz.17.30.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu dostarczenia kolacji do oddziałów 
do godz.17.30.
Pytanie 5: 

Prosimy o informację w jakiej formie Zamawiający będzie płacił za dodatkowe obiady 
w ilości ok. 10 sztuk dziennie?
Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 6: 

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że cena obiadów nie wliczona jest do wartości Zamówienia jaką Zamawiający szacował na potrzeby niniejszego postępowania?
Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 7: 
W związku z tym, że cena posiłku obiadowego ma być taka jak dla pacjentów a pacjenci (poza dietami specjalistycznymi) nie mają posiłków podawanych w opakowaniach jednorazowych, kto będzie pokrywał koszty naczyń jednorazowych?
Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający pisząc HACCAP miał na myśli HACCP?

Odpowiedź:
 Tak.
Pytanie 9: 

Czy kuchenka gazowa ma być na gaz butlowy czy na ziemny?
Odpowiedź:
Kuchenka gazowa ma być na gaz ziemny.
Pytanie 10: 

Czy kuchenki elektryczne są na 400V czy na 230V?
Odpowiedź:
Kuchenki elektryczne są na 230V.
Pytanie 11: 

Czy mięso w gramaturze 120g/100g to surowiec czy gotowa potrawa? (pkt.4.18)? 
Odpowiedź:
Mięso w gramaturze 120g/100g to gotowa potrawa.
Pytanie 12: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli Wykonawca przedstawi usługę o wartości 1 700 000 zł zrealizowaną przez okres co najmniej 12 miesięcy 
w usługach cateringowych ale w postaci przygotowywania i dostarczania posiłków typu 
np. obiady?
Odpowiedź: 

Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi Zamawiającemu dokumenty określone w pkt 13.2 lit. c) i d) potwierdzające spełnianie warunku o którym mowa w pkt 11.1 lit. b). 
Pytanie 13: 

Czy Wykonawca na potwierdzenie warunku wiedzy i doświadczenia powinien przedstawić dokument potwierdzający usługę w systemie cateringowym dla jednostek służby zdrowia np. o ilości osobodni nie mniejszej niż 450?
Odpowiedź:
Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunku wiedzy i doświadczenia powinien przedstawić dokument/y określone w pkt 13.2 lit. c) i d) potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu , o którym mowa w pkt 11.1. lit. b) SIWZ.
Pytanie 14: 

Czy w formularzu ofertowym Zamawiający uwzględnił ilości pomniejszone o 30%, 
o których mowa w pkt 4.3 w Opisie Przedmiotu Zamówienia?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 15: 

W związku z zapisami w SIWZ w pkt 4.3 prosimy o wyjaśnienie od kiedy i na jak długo będą występowały ograniczenia ilości pacjentów o 30%?
Odpowiedź:
Ograniczenia ilości pacjentów mogą wynikać z liczby hospitalizowanych pacjentów na co Zamawiający do końca nie ma wpływu. Zamawiający nie jest w stanie na dzień dzisiejszy określić terminu i długości ograniczenia ilości pacjentów.
Pytanie 16: 

Prosimy o informacje czy ograniczenie ilości osobodni o 30% dotyczyć będzie jednego lub więcej oddziałów czy częściowo każdego z oddziałów?
Odpowiedź:
Ograniczenie ilości osobodni mogą dotyczyć jednego lub więcej oddziałów.
Pytanie 17: 

Prosimy o informacje czy kuchenki mają być wolnostojące czy nablatowe?
Odpowiedź:
Kuchenki mają być wolnostojące.
Pytanie 18: 
W związku ze świadczeniem przez okres 24 miesiące prosimy o wprowadzenie zapisów dotyczących możliwości zmiany cen netto o wysokość wskaźnika towarów i usług. Taki zapis wprowadza możliwość obniżenia i wzrostu stawki netto za osobodzień w przypadku spadku wskaźnika informacyjnego – wskaźnika od towarów i usług ogłaszanego przez Prezesa GUS.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w ww. zakresie. 
Pytanie 19: 

Czy Wykonawca na czas trwania umowy może dostarczyć sprawny używany sprzęt i inne wyposażenie.
Odpowiedź:
Wykonawca na czas trwania umowy może dostarczyć sprawny używany sprzęt i inne wyposażenie.
Pytanie 20: 

Prosimy o informacje na podstawie jakiego dokumentu Wykonawca będzie uzupełniać stan sztućców i naczyń.
Odpowiedź:
Wykonawca będzie uzupełniać stan sztućców i naczyń na podstawie „Protokołu przekazania”.
Pytanie 21: 

Prosimy o wskazanie jak procentowo i ilościowo Zamawiający przewiduje w skali 1 miesiąca uzupełnienie sztućców i naczyń? 
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje w skali 1 miesiąca od 5 do 7% uzupełnień sztućców i naczyń.
Pytanie 22: 

W związku z niewiadomą ilością uzupełnienia przez Wykonawcę sztućców i naczyń prosimy 
o doprecyzowanie zapisu w Opisie Przedmiotu Zamówienia punkt 4.10 ppkt 15f o następujące sformułowanie „w oparciu o komisyjny protokół przedstawiciela Zamawiającego
i Wykonawcy”.

Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w tym zakresie. 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r. (Dz. U. z  2013 r., poz. 907), w związku z zadanymi pytaniami, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

● Z treści SIWZ wykreśla się pkt 4.6.
● Treść pkt 4.10 ppkt 3  SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Diety specjalistyczne powinny być dostarczane w pojemnikach zamykanych, jednorazowych utrzymujących temperaturę i oznakowanych, a następnie zapakowanych do termoportów (pojemniki transportowe).”
● Treść pkt 4.10 ppkt 15 f)  SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca  uzupełniał  wyżej  wymieniony  stan  sztućców i naczyń na posiłki w trakcie   trwania umowy w  przypadku ich zniszczenia (stłuczenia) w oparciu o komisyjny protokół (przekazania) przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy.”
● Treść pkt 4.11 ppkt 1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Przesłanie zamówienia za pośrednictwem faksu (po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym) do godziny 9.00 do siedziby Wykonawcy na posiłki: obiad i kolacje dnia bieżącego i śniadanie dnia następnego z możliwością korekty każdych posiłków do 1 godziny przed wydaniem.”
● Treść pkt 4.10 ppkt 10 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Przestrzeganie zasad systemu HACCP oraz GHP/GMP.”
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.


                                                                  Z poważaniem


                                                           DYREKTOR

                                                            Andrzej Mazur
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